
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 27 мая 2025 года            № 67 

 

Об изменении адресов  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю: 

Адрес, как есть в ГАР Адрес, как должно быть в ГАР 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, двлд. 6 

(34:12:100004:513) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, дом 6 

(34:12:100004:513) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, двлд. 7 

(34:12:100004:692) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, дом 7 

(34:12:100004:692) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, двлд. 8 

(34:12:100004:693) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, дом 8 

(34:12:100004:693) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, двлд. 9 

(34:12:100004:398) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, дом 9 

(34:12:100004:398) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, двлд. 10 

(34:12:100004:388) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, дом 10 

(34:12:100004:388) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, двлд. 11 
(34:12:100004:357) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, дом 11 
(34:12:100004:357) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, двлд. 12 

(34:12:100004:760) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, дом 12 

(34:12:100004:760) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, двлд. 13 

(34:12:100004:365) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Мануйлова, дом 13 

(34:12:100004:365) 



Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 10 

(34:12:100004:356) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 10 

(34:12:100004:356) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 1/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 1/1 

(34:12:100004:725) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 1/2 

(34:12:100004:713) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 1/2 

(34:12:100004:713) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 11/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 11/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 11/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 11/2  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 12/1 

(34:12:100004:743) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 12/1 

(34:12:100004:743) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 12/2 

(34:12:100004:1077) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 12/2 

(34:12:100004:1077) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 13/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 13/1 

(34:12:100004:729) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 13/2 

(34:12:100004:1035) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 13/2 

(34:12:100004:1035) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 14/1 

(34:12:100004:723) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 14/1 

(34:12:100004:723) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 14/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 14/2 

(34:12:100004:707) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 15/1 

(34:12:100004:446) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 15/1 

(34:12:100004:446) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 15/2 

(34:12:100004:1045) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 15/2 

(34:12:100004:1045) 



Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 16/1 

(34:12:100004:717) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 16/1 

(34:12:100004:717) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 16/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 16/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 17/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 17/1 

(34:12:100004:1110) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 17/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 17/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 18/1  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 18/1 

(34:12:100004:696) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 18 

(34:12:100004:624) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 18/2 

(34:12:100004:624) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 19  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 19  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 21  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 21 

(34:12:100004:652) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 20/1 

(34:12:100004:411) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 20/1 

(34:12:100004:411) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 20/2  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 20/2 

(34:12:100004:716) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 2/1 

(34:12:090003:772) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 2/1 

(34:12:090003:772) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 2/2  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 2/2 

(34:12:100004:650) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 3/1 

(34:12:100004:400) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 3/1 

(34:12:100004:400) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 3/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 3/2 



(34:12:100004:732) (34:12:100004:732) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 3а 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 3а 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 4/1 

(34:12:100004:630) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 4/1 

(34:12:100004:630) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 4/2 

(34:12:100004:631) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 4/2 

(34:12:100004:631) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 5/1 

(34:12:100004:657) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 5/1 

(34:12:100004:657) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 5/2 

(34:12:100004:445) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 5/2 

(34:12:100004:445) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 6/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 6/1 

(34:12:100004:1048) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 6/2 

(34:12:100004:715) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 6/2 

(34:12:100004:715) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 7/1 

(34:12:100004:712) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 7/1 

(34:12:100004:712) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 7/2 

(34:12:100004:700) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 7/2 

(34:12:100004:700) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 8/1  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 8/1 

(34:12:100004:742) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 8/2  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 8/2 

(34:12:100004:706) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 9/1 

(34:12:100004:767) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 9/1 

(34:12:100004:767) 



Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, двлд. 9/2  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Молодежная, дом 9/2  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, двлд. 1 

(34:12:100004:821) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, дом 1 

(34:12:100004:821) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, двлд. 2 

(34:12:100004:666) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, дом 2 

(34:12:100004:666) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, двлд. 3 

(34:12:100004:373) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, дом 3 

(34:12:100004:373) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, двлд. 4 

(34:12:100004:372) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, дом 4 

(34:12:100004:372) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, двлд. 5 

(34:12:100004:349) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, дом 5 

(34:12:100004:349) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, двлд. 6 

(34:12:100004:694) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, дом 6 

(34:12:100004:694) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, двлд. 7  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, дом 7  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, двлд. 9 

(34:12:100004:1082) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, дом 9 

(34:12:100004:1082) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, двлд. 11  

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, дом 11 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, двлд. 13 

(34:12:100004:781) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Назаренко, дом 13 

(34:12:100004:781) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, двлд. 1 

(34:12:100004:646) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, дом 1 

(34:12:100004:646) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-

н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, двлд. 2 

(34:12:100004:415) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, дом 2 

(34:12:100004:415) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-

н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, двлд. 3 

(34:12:100004:1085) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, дом 3 

(34:12:100004:1085) 



Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, двлд. 4 

(34:12:100004:685) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, дом 4 

(34:12:100004:685) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, двлд. 5 

(34:12:100004:348) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, дом 5 

(34:12:100004:348) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, двлд. 10/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, дом 10/1 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, двлд. 10/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Осиновая, дом 10/2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, двлд. 1 

(34:12:100004:442) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, дом 1 

(34:12:100004:442) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, двлд. 2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, дом 2 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, двлд. 3 

(34:12:100004:763) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, дом 3 

(34:12:100004:763) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, двлд. 4 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, дом 4 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, двлд. 5 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, дом 5 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, двлд. 6 

(34:12:100004:422) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, дом 6 

(34:12:100004:422) 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, двлд. 7 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, дом 7 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, двлд. 8 

Российская Федерация, Волгоградская обл., 

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,  

х. Манойлин, ул. Тополевая, дом 8 

 

 



Глава Манойлинского                 

сельского поселения                                                                                  А.Н. Львов 


